Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017           № 3766

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 26.03.2012 № 1155

«Об утверждении состава наблюдательного совета в муниципальном

автономном учреждении «Муниципальная информационная газета»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области и на основании протокола

заседания наблюдательного совета в муниципальном автономном

учреждении «Муниципальная информационная газета» от 26.05.2017 № 21

мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 26.03.2012 № 1155 «Об

утверждении состава наблюдательного совета в муниципальном автономном

учреждении «Муниципальная информационная газета» следующее

изменение:

1.1. Внести в состав наблюдательного совета в муниципальном

автономном учреждении «Муниципальная информационная газета»,

утвержденного постановлением мэрии город от 26.03.2012 № 1155

следующее изменение:

1.1.1. Слова «Костюк Мария Федоровна - заместитель главы мэрии

города по социальным вопросам, образованию и культуре» заменить словами

«Петрушкова Наталья Викторовна - заместитель главы мэрии города по

социальным вопросам, образованию и культуре».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев

consultantplus://offline/ref=5B0BA52F2D2E3F959C9E7FA12E8FC0BF72D05B497D388193A2BA7BE8E0CBD07AF09DF9BFE39B08DF8E102E34fEH